
,•�SPECTORATULŞCOLARJUDEŢEAN l fll 
ILFOV 

8 MINISTERUL EDUCAŢIEI 

HOTĂRÂREA NR. 7 / 3.09.2021 

În conformitate cu prevederile: 
- L egii educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi completările ulterioare; 
- METODOLOGIA- CADRU PRIVJND MOBILITATEA PERSONALULUI DIDACTIC DE PREDARE DIN ÎNVĂŢĂMÂNTUL 
PREUNIVERSITAR ÎN ANUL ŞCOl.AR 202 0-2021 - Anexă la ordinul ministrului educaţiei şi cercetării nr. 

5259/12.11.2019. 

Comisia paritară de la nivelul Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, 

întrunită în data de 03.09.2021, 

HOTĂRĂŞTE 
Art. 1. Se  aprobă detaşarea pentru cadrele didactice din tabelul de mai jos, în baza prevederilor art.84, 

art. 86 alin (13), art. 107 alin (1) din OMEN 5991/2020 din METODOLOGIA-CADRU PRIVIND 

MOBILITATEA PERSONALULUI DIDACTIC DE PREDARE DIN ÎNVĂŢĂMÂNTUL PREUNIVERSITAR ÎN ANUL 

ŞCOLAR 2020-2021 -Anexă la ordinul ministrului educaţiei şi cercetării nr. 5259 /12.11.2019. 

STRUCTUR ... 
UNITATEA STRUCTURA 

A 
.!!! CI> CATEDREI j PRIMITOAR .M TITUlARLA: CATEDREI a E: 3l 

pe care se 
Denumirea unde este ig Denumirea � face 

�-- unitatn cu PJ titular I!! 
unitătii PJ POSTUL pe care se lS detasarea 

w'5 

� 
w.a conform deciziei DENUMIREA lS 

-�I 
...a-Nr. w2 :IE 2 de titularizare POSTULUI 8. pentru care face detaşarea în 
:E ..!! ::>"' 

.2 .!!I crt. ::> ::I !:: ffi - (dacă sunt mai pe care este titular TC cos :2 titularul işl interesul 
�� TC :z= � ri::� .a dă acordul învăţămantului cos a.. multe unităti, se (nu (nu §_ Q. (nu de dBlaşare ..... (numă 

trec la rubrica mar mar ..... :::> mar 
ObservaViJ ore) ore) 

:::> în Interesul ....J 
ore) 

rare) ..J w 
g;! invataniântul > 
z ul 

z 

iil 
ŞCOALA ŞCOALA GIMNAZIALĂ -;;; -;;; 

o 

� 
NR. 1 RELIGIE „ GJMNAZIA RELIGIE ·;:;; 

1 E- - 18 "' LĂNR.1 ORTODOXĂ(7 ore "' 18 
� ORTODOXĂ c c CfOLPANI, E MOGOŞOA + 11 ore) E 
> JUDEŢUL "60 

IA 
"iio 

ILFOV 
LICEUL 

TEHNOLOGIC ŞCOALA „VINTILĂ 
< BRĂTIANU" INVATATOR/INST GIMNAZIA INVATATOR/INST 
I,;) 

DRAGOMIREŞT !TUTOR PENTRU LĂ !TUTOR PENTRU 
� INVATAMANTUL „ALEXAND INVATAMANTUL 
o !VALE- .... „ 

•< PRIMAR/PRO FES "' RU PRIMAR/PRO FES "' 
2 E-• z :z ŞCOALA 18 E E 18 < < OR PENTRU ·.:: ODOBESC OR PENTRU .:: � < GIMNAZIALĂ s:i.. s:i.. 

z INVATAMANTUL u. INVATAMANTUL 
� NRl PRIMAR(IN CHIAJNA, PRIMAR(IN I,;) DRAGOMlREŞT LIMBA ROMANA) JUDEŢUL LIMBA ROMANA) !VALE, 

JUDEŢUL ILFOV 

ILFOV 
EDUCATOARE/IN EDUCATOARE/IN 

< STITUTOR GRĂDINIŢ STITUTOR z 
:J GRĂDINIŢA PENTRU PENTRU ::::> ><C „ A NR.3 .... 

a: NR! INVATAMANTUL � INVATAMANTUL "' 
E- o VOLUNTA o 

3 � z ';! VOLUNTARI, PRESCOLAR/PRO 25 u PRESCOLAR/PRO u 25 "" RJ, "" C1J „ ::::> 
� 

JUDEŢUL FESOR PENTRU „ FESOR PENTRU „ 
o s:i.. JUDEŢUL s:i.. 

< ILFOV INVATAMANTUL ILFOV INVATAMANTUL 
:,;: PRESCOLAR (IN PRESCOLAR (IN 

LIMBA ROMANA) LIMBA ROMANA) 



::i 
u "' 

4 11'1 
z 
><: 
E-
Vl 

<: 
.o 

5 � 
i:.:: 
o.. 

6 

� 

j 
::i 
u 
z 

;::.: 
7 5:: 

� 

8 
z 
s: 

::i 
u "' 
� 

9 
-:I 
::i 

� 
><: 
.a:l 

<: 
10 o.. 

o 
o.. 

,•�SPECTORATULŞCOLARJUDEŢEAN ! fli 
ILFOV 

INVATATOR/INST 
<: !TUTOR PENTRU 
:l LICEUL INVATAMANTUL � TEORETIC ;::.: PRIMAR/PRO FES ;::.: <: „HORIA 
<: OR PENTRU 

HULUBEI" z INVATAMANTUL <: MĂGURELE g PRIMAR(IN 
LIMBA ROMANA) 

:::; INVATATOR/INST 
z !TUTOR PENTRU 
;::: LICEUL 

INVATAMANTUL � TEORETIC 
t;;, PRIMAR/PROFES � „HORIA 
� OR PENTRU 

HULUBEI" INVATAMANTUL i: MĂGURELE "' PRIMAR(IN 
o 
u LIMBA ROMANA) 

EDUCATOARE/IN 
STITUTOR 
PENTRU 

� ŞCOALA 
INVATAMANTUL 

f;; GIMNAZIALĂ ;::.: PRESCOLAR/PRO 
NR2TAMAŞI, ;:;;; FESOR PENTRU CORBEANCA u 

INVATAMANTUL 
PRESCOLAR (IN 

LIMBA ROMANAl 

INVATATOR/INST 
!TUTOR PENTRU 

z ŞCOALA INVATAMANTUL 

� 
PRIMAR/PRO FES "' GIMNAZIALĂ 

8 NR2 BUFTEA 
OR PENTRU 

INVATAMANTUL 
PRIMAR(IN 

LIMBA ROMANA) 

INVATATOR/INST 

:s ŞCOALA !TUTOR PENTRU 
� INVATAMANTUL z PROFESIONAL 
g PRIMAR/PRO FES 

z Ă BURDUŞAN!, 

� 
OR PENTRU 

JUDEŢUL INVATAMANTUL 
� IALOMIŢA 

PRIMAR(IN 
LIMBA ROMANA) 

ŞCOALA EDUCATOARE/IN 
GIMNAZIALĂ STITUTOR 

� NR. 3 POPEŞTI PENTRU 
<: LEORDENI- INVATAMANTUL 

;::.: ;::.: GRĂDINIŢA PRESCOLAR/PRO 
<: 
z NR 5 POPEŞTI FESOR PENTRU 
:l LEORDENI, INVATAMANTUL <: 

JUDEŢUL PRESCOLAR (IN 
ILFOV LIMBA ROMANAl 

ŞCOALA EDUCATOARE/IN 
GIMNAZIALĂ STITUTOR 

NR 3 POPEŞTI PENTRU 
:s LEORDENI- INVATAMANTUL 

Vl � GRĂDINIŢA PRESCOLAR/PRO z 
g NR 5 POPEŞTI FESOR PENTRU 

LEORDENI, INVATAMANTUL 
JUDEŢUL PRESCOLAR (IN 

ILFOV LIMBA ROMANAl 

e MINISTERUL EDUCAŢIEI 

ŞCOALA 
GIMNAZIA INVATATOR/INST 

LĂ !TUTOR PENTRU 
„ALEXAND INVATAMANTUL .... .... '" RU PRIMAR/PRO FES ns 

18 s E 18 
·;:: ODOBESC OR PENTRU ·;:: 
o. 

u, INVATAMANTUL 
o. 

CHIAJNA, PRIMAR(IN 
JUDEŢUL LIMBA ROMANA) 

ILFOV 
ŞCOALA 

GIMNAZIA INVATATOR/INST 
LĂ !TUTOR PENTRU 

.... „ALEXAND INVATAMANTUL .... '" RU PRIMAR/PRO FES "' 
18 s e 18 

·;:: ODOBESC OR PENTRU ·;:: 
o. 

u, INVATAMANTUL 
o. 

CHIAJNA, PRIMAR(IN 
JUDEŢUL LIMBA ROMANA) 

ILFOV 

ŞCOALA EDUCATOARE/IN 
STITUTOR 

GIMNAZIA PENTRU .... LĂ NR.1 .... '" INVATAMANTUL "' 
o BUFTEA- o 

25 u PRESCOLAR/PRO u 25 "" GRĂD!NIŢ "" 
CI> FESOR PENTRU "' .... 

A RAZĂ DE 
.... 

o. o. 

SOARE" INVATAMANTUL 

BUFTEA 
PRESCOLAR (IN 

LIMBA ROMANA) 

INVATATOR/INST 
!TUTOR PENTRU 

.... ŞCOALA INVATAMANTIJL .... "' GIMNAZIA PRIMAR/PRO FES ol 

18 E E 18 
·i: LĂ NRl OR PENTRU ·;:: 
o. o. 

BUFTEA INVATAMANTUL 
PRIMAR(IN 

LIMBA ROMANA) 

INVATATOR/INST 
!TUTOR PENTRU 

.... INVATAMANTUL .... 
ns PRIMAR/PRO FES "' 

18 E E 18 
·;:: OR PENTRU ·.: 
o. 

INVATAMANTUL 
o. 

PRIMAR(IN 
LIMBA ROMANA) 

INVATATOR/INST 
ŞCOALA !TUTOR PENTRU 

.... GIMNAZIA INVATAMANTUL "' .... 
o LĂ„IOAN PRIMAR/PRO FES "' 

25 u s 25 "" BĂDESCU" OR PENTRU ·;:: CI> .... 
POPEŞTI INVATAMANTUL 

o. 
o. 

LEORDENI PRIMAR(IN 
LIMBA ROMANA) 

INVATATOR/INST 
ŞCOALA !TUTOR PENTRU 

.... GIMNAZIA INVATAMANTUL 
'* .... 

LĂ„IOAN PRIMAR/PRO FES '" 
25 <.> E 25 "" BĂDESCU" OR PENTRU ·;:: IV .... o. 

o. POPEŞTI INVATAMANTUL 
LEORDENI PRIMAR(IN 

LIMBA ROMANA) 



� 
:r: 
u 

11 � 
" 
2 

z 
12 2 

< 
� 

13 u 
" 

i 

� 

::J 
14 ţ:: 

z 

s: 

15 
� 

� 
� 

16 � -
P.. 

17 
� 
ţ:, 

,•�SPECTORATULŞCOl.ARJUDEfEAN 
l f 

li 

ILFOV 

j 
ŞCOALA EDUCATOARE/IN 

w 
GIMNAZIALĂ STITUTOR 

2 NR3 POPEŞTI PENTRU 
Cl:l LEORDENI- INVATAMANTUL < 

Q., l.:l GRĂDINIŢA PRESCOLAR/PRO 
< 

NR 5 POPEŞTI FESOR PENTRU g 
IZ LEORDENI, INVATAMANTUL 
E-

JUDEŢUL PRESCOLAR (IN � 
ILFOV LIMBA ROMANA) 

INVATATOR/INST 

ŞCOALA !TUTOR PENTRU 

j GIMNAZIALĂ INVATAMANTUL 
w PRIMAR/PRO FES 

Vl < NR lJILAVA, 
:c OR PENTRU 
i JUDEŢUL INVATAMANTUL ILFOV PRIMAR(IN 

LIMBA ROMANA) 

ŞCOALA EDUCATOARE/IN 
j GIMNAZIALĂ STITUTOR 
w NR 1 MOARA PENTRU 
z 

s: VLĂSIEI- INVATAMANTUL 
::>: ;;z GRĂDINIŢA PRESCOLAR/PRO 

NR lMOARA FESOR PENTRU E-

i VLĂSIE!, 
� 

INVATAMANTUL 
o JUDEŢUL PRESCOLAR (IN 

ILFOV LIMBA ROMANA 1 
EDUCATOARE/IN 

�< 
GRĂDINŢA NR. STITUTOR 

PENTRU lMĂGURELE-oz INVATAMANTUL -< GRĂDINIŢA 
> ::.:- PRESCOLAR/PRO 

';;z � NR3 FESOR PENTRU 
VÂRTEJU, u ::>: 

'j MĂGURELE INVATAMANTUL 
PRESCOLAR (IN 

LIMBA ROMANA) 

5 LICEUL 
TEORETIC 

::ij INFORMATICĂ-„IOAN 
j TEHNOLOGIA z PETRUŞ" 
w INFORMAŢIEI ŞI A 
2 OTOPENI, 
Cl:l JUDEŢUL COMUNICAŢIILOR < 
l.:l ILFOV 

< 
z 

INVATATOR/INST ţ: 
Vl !TUTOR PENTRU 
2 ŞCOALA 
u 

GIMNAZIALĂ INVATAMANTUL 

� PRIMAR/PRO FES - NR. 3 BUFTEA, OR PENTRU ....l JUDEŢUL 
j ILFOV INVATAMANTUL 
l'.%J PRIMAR(IN 
;] LIMBA ROMANA) 
s: 

z ŞCOALA 
o GIMNAZIALĂ 

> 2 ISTORIE „ION VIŞOIU" 
d CHITILA 

25 

18 

25 

25 

18 

18 

18 

8 MINISTERUL EDUCAŢIEI 

INVATATOR/INST 
ŞCOALA !TUTOR PENTRU 

.... GIMNAZIA INVATAMANTUL "' .... 
o LĂ„IOAN PRIMAR/PRO FES o:! 
u E 25 .,,., BĂDESCU" OR PENTRU ·;::: "' .... p. 
p. POPEŞTI INVATAMANTUL 

LEORDENI PRIMAR(IN 
LIMBA ROMANA) 

INVATATOR/INST 
LICEUL !TUTOR PENTRU 

.... TEORETIC INVATAMANTUL .... 
"' „HORIA PRIMAR/PRO FES "' 
s s 18 
·;::: HULUBEI" OR PENTRU ·c 
p. 

MĂGUREL INVATAMANTUL 
p. 

E PRIMAR(IN 
LIMBA ROMANA) 

ŞCOALA EDUCATOARE/IN 
GIMNAZIA STITUTOR 

.... LĂNR. 2 PENTRU .... 
"' TAMAŞ!, INVATAMANTUL "' 

o o 
u CORBEAN PRESCOLAR/PRO u 25 "" "" 
"' OJ .... CA- FESOR PENTRU .... 
p. 

GRĂDTN!Ţ 
c. 

INVATAMANTUL 
A NR.1 PRESCOLAR (IN 

PETRESTI LIMBA ROMANA 1 
EDUCATOARE/IN 

STITUTOR 
PENTRU .... GRĂDINIŢ .... 

"' INVATAMANTUL '" 
o A o 
u PRESCOLAR/PRO u 25 "" „VOINICEL "" "' FESOR PENTRU e: .... 

"CHITILA p. p. 

INVATAMANTUL 
PRESCOLAR (IN 

LIMBA ROMANA) 
LICEUL 

NR.1 Oi 
PERIŞ+ INFORMATICĂ- .„ 

"' 
ŞCOALA TEHNOLOGIA i:: 

Oi E "' GIMNAZIA INFORMAŢIEI ŞI A .Eib 18 
� LĂ„ION COMUNICAŢIILOR ....... 

IONIŢĂ" (10 ore+ 4 ore) ni 
"' 

BURIAŞ, � 
PERIŞ 

LICEUL 
TEHNOLO 

GIC 
„VINTILĂ INVATATOR/INST BRĂTIANU ITUTOR PENTRU . 

.... DRAGO MI INVATAMANTUL .... 
"' PRIMAR/PRO FES "' 
s RE ŞTI s 18 
·;::: OR PENTRU ·;::: 
p. VALE- c.. 

ŞCOALA INVATAMANTUL 
PRIMAR(IN GIMNAZIA 

LĂ NR.1 LIMBA ROMANA) 

DRAGO MI 
RE ŞTI 
VALE 

ŞCOALA 
GIMNAZIA 
LĂ NR. 3 ISTORIE [ 6 ore + <U 
POPEŞTI "' 

<U 4 ore opţional + 2 � 
.„ LEORDENI ore+ 2 ore ........ 
o:! +LICEUL <U 18 i:: opţional)+ E .„ TEORETIC "' 

·50 EDUCAŢIE i:: 
„RADU SOCIALĂ (4 ore) E 

POPESCU" '6h 

POPEŞTI 
LEORDENI 



b 
18 c:l 

><C 
::c 

19 
< 
5 
� (.!) 

20 

< 
tz.l 

!;:; 
E2 u 

21 

::> 
t2 
o 
::.: 

22 
w 
:! 

,•�SPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN l f
n 

ILFOV 

EDUCATOARE/IN 

GRĂDrNIŢA STITUTOR 

� ROSE GARDEN PENTRU 

KIDS, POPEŞTI INVATAMANTUL 
c:c PRESCOLAR/PRO c.. < LEORDENI, Vl FESOR PENTRU :i JUDEŢUL w INVATAMANTUL ILFOV PRESCOLAR (IN 

LIMBA ROMANA) 

� 
LICEUL Q 

z TEHNOLOGIC � „VINTILĂ w 
..:I BRĂTIANU" > < LIMBA FRANCEZĂ 
� DRAGOMIREŞT 
z !VALE, 
� JUDEŢUL 
z ILFOV o u 

EDUCATOARE/IN < 
f-· STITUTOR 

� GRĂDINIŢA PENTRU 
:i NR.1 INVATAMANTUL 
..-l 

MĂGURELE, PRESCOLAR/PRO -
E5 JUDEŢUL FESOR PENTRU tz.l 
t.!> ILFOV INVATAMANTUL � 
o PRESCOLAR (IN CZJ 
(.!) LIMBA ROMANA) 

EDUCATOARE/JN < 
z STITUTOR 
< PENTRU ii ŞCOALA < INVATAMANTUL ::.: GIMNAZlALĂ 

"- PRESCOLAR/PRO < NR.163, z FESOR PENTRU 
!;; BUCUREŞTI INVATAMANTUL 
ii PRESCOLAR (IN u 

LIMBA ROMANA) 

CENTRUL 
JUDEŢEAN DE 

RESURSE ŞI 
ASISTENŢĂ 

EDUCAŢIONAL PROFESORJN Ă ILFOV, LOC. CENTRE ŞI < HRĂNEŞTI-z CABINETE DE 
t:l :$ ŞCOALA ASISTENŢĂ ..:I 

GIMNAZIALĂ :3 PSIHOPEDAGOGIC NR.1 MOARA Ă VLĂSIEI + 
ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 
NR.1 

GRĂDIŞTEA 

25 

18 

25 

25 

18 

e MINIST[RUL EOUCAŢIEI 

EDUCATOARE/IN 

LICEUL 
STITUTOR 

... TEORETIC PENTRU ... 
� „RADU INVATAMANTUL ..!.'! 

PRESCOLAR/PRO 
o 

'-' '-' 25 "" POPESCU" "" 
GJ FESOR PENTRU GJ ... 

POPEŞTI 
... 

Q. 
INVATAMANTUL 

Q. 

LEORDENI PRESCOLAR (IN 
LIMBA ROMANA) 

LICEUL 
TEHNOLO 

GIC 
„DUMITRU iii 

DUMITRE ·;;:; 
"' 

seu· c: 

iii LIMBA FRANCEZĂ .§ GJ BUFTEA 18 
� (11 ore+ 7 ore) tlO 

(11ore) + ....... 
iii ŞCOALA GJ 

GIMNAZIA � 
LĂ NR. 1 
BUFTEA 
f8 ore) 
ŞCOALA 

GIMNAZIA EDUCATOARE/IN LĂ NR.1, 
STITUTOR 1 PENTRU ... DECEMBR ... 

� IE • 

INVATAMANTUL � 
u 

GRĂDINIŢ PRESCOLAR/PRO u 25 .,.. "" 
GJ FESOR PENTRU "' ... ... Q. A„SF. Q. 

INVATAMANTUL NICOLAE" PRESCOLAR (IN 
1 LIMBA ROMANA) DECEMBR 
IE 

ŞCOALA 
GIMNAZIA INVATATOR/INST 

LĂ !TUTOR PENTRU 
... „ALEXAND INVATAMANTUL "' .... 

o RU PRIMAR/PRO FES "' 
u .§ 25 .,.. ODOBESC OR PENTRU „ .... .... Q. 
Q. u. INVATAMANTUL 

CHIAJNA, PRIMAR(IN 
JUDEŢUL LIMBA ROMANA) 

ILFOV 
7) CENTRUL � 
� JUDEŢEAN 8 o 
l.!l DE l.!l 
<( 

RESURSE � c 
w 

ŞI 
w Q._ c.. 

o o 

;: ASISTENT ::i:: 

Vl Ă iii Q._ o.. 
� EDUCAŢIO PROFESOR ÎN � z NALĂ w CENTRE ŞI ..... 
I;; ILFOV, t;; 
� CABINETE DE � LOC. ASISTENŢĂ w BRĂNEŞTI UJ 

c PSIHOPEDAGOGIC c 

I- -ŞCOALA t UJ Ă z GIMNAZIA z 
iii iii 
6 LĂ NR.1 l5 

BALOTEŞT 
I+ 

GRĂDrNIŢ 
A NR.1 

BALOTEŞT 
18 I 



,•�SPECTORATULŞCOLARJUDEŢEAN l fll 
ILFOV 

ci: EDUCATOARE/IN 
z STITUTOR 
� s:: 2 GRĂDINIŢA PENTRU 

u INVATAMANTUL Vl ci: NR53, 
23 � � z PRESCOLAR/PRO 

ţ SECTORS, 
o FESOR PENTRU 
.....< z BUCUREŞTI 
c..:i � INVATAMANTUL 

ci:: 
o PRESCOLAR (IN 
.....< 
� LIMBA ROMANA) 

Inspector Şcolar General Adjunct, 

25 

e MINISTERUL EDUCAŢIEI 

.... 
"' 

â 
u 
"" 
... 
.... 
Q, 

GRĂDIN!Ţ 
EDUCATOARE/IN 

STITUTOR 
A PENTRU 

.... 

UNIVERSU INVATAMANTUL � 
o 

L PRESCOLAR/PRO u 
"" 

COPIILOR FESOR PENTRU "' 
.... 
c.. 

DOMNEŞT INVATAMANTUL 
I PRESCOLAR (IN 

LIMBA ROMANA) 

Secretar Comisie Paritară, 

Inspector şcolar, 

Prof. Mariana GRASU 

25 


